LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Hà Nội, ngày 20  tháng 3  năm 2017

GIẤY MỜI

         Kính gửi: - Các đồng chí UV BCH, UBKT Công đoàn Ngành
                          - Đồng chí Chủ tịch CĐGD các quận, huyện, thị xã
                          - Đồng chí Chủ tịch công đoàn các đơn vị trực thuộc
Năm học 2016 - 2017 Công đoàn Giáo dục Việt Nam tổ chức Hội thi “Cô giáo tài năng duyên dáng toàn quốc” lần thứ I năm 2017, đại diện cho Ngành GD&ĐT Hà Nội tham dự Hội thi là cô giáo Phan Hồng Anh - giáo viên trường THPT Chuyên Hà Nội - Amsterdam. Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội thông báo để các đồng chí sắp xếp thời gian tới dự cổ vũ và động viên Hội thi theo thời gian sau:

	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm

	Ngày 23/3/2017

	10h30-11h30
	Khai mạc Hội thi
	Hội trường 11/10

	13h30-17h00
	Thí sinh thi tài năng phần thi báo cáo chuyên đề và xử lý tình huống sư phạm
	Thí sinh của Hà Nội thi tại Phòng 203 nhà V

	Ngày 24/3/2017

	8h-11h30
	Thí sinh thi tài năng phần thi báo cáo chuyên đề và xử lý tình huống sư phạm (tiếp)

	13h30-15h00
	Thí sinh thi tài năng phần thi báo cáo chuyên đề và xử lý tình huống sư phạm (tiếp)

	19h-22h00
	Thi duyên dáng trình diễn áo dài, trang phục tự chọn
	Hội trường 11/10

	Ngày 25/3/2017

	8h-11h30
	Thi tài năng phần thi năng khiếu
	Hội trường 11/10

	13h30-16h00
	Thi tài năng phần thi năng khiếu (tiếp)
	Hội trường 11/10

	19h-22h00
	Tổng kết, trao giải
	Hội trường 11/10

         * Địa điểm:  Trường Đại học sư phạm Hà Nội
             (136 Xuân Thủy – Dịch Vọng Hậu - Quận Cầu Giấy - Hà Nội)

Trân trọng kính mời các đồng chí!

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà